Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1199 – e-mail: cmvcachoeirinha_pe@hotmail.com – CNPJ: 11.470.523/0001-18

Cachoeirinha, 27 de março de 2025.

OFÍCIO Nº 011/2025.

Assunto: Encaminha Prestação de Contas da Câmara Municipal de Cachoeirinha,

exercício financeiro de 2024.

 Sr. Presidente,

 Nos termos da Resolução T.C. nº 270/2024 de 19 de dezembro de 2024, faço o

encaminhamento da Prestação de Contas da Câmara Municipal de Cachoeirinha, referente ao

Exercício Financeiro de 2024, inserida no Sistema de Prestação de Contas do Tribunal de

Contas E-TCE, conforme disciplina a Resolução TC nº 011/2014.

 Desta forma, apresentam a todos que fazem este Conselho de Contas os mais

sinceros votos de estimas e considerações.

  Atenciosamente,

Givanildo Jaime da Silva
-Presidente-

Ao Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
MD. DR. VALDECIR PASCOAL
Rua da Aurora, 885 – Boa Vista.
Recife-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

E
 A

L
M

E
ID

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b06aadd0-ea6a-47f8-adf5-2aad8def71bf